

BP.2410.44.2024

Do uczestników Zapytania ofertowego

Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem stosowania Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.) (dalej: „ustawa Pzp”) na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp pn.: „Najem długoterminowy dwóch samochodów osobowych dla Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego”, znak sprawy 44/2024.

ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści, aby Samochód 1 również posiadał skrzynię manualną? Proszę również o informację, czy istnieje możliwość podzielenia zapytania ofertowego na części?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie dopuszcza aby Samochód 1 posiadał skrzynię manualną i podtrzymuje zapisy opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie. Zamawiający informuje również, że nie podzieli zapytania ofertowego na części.

Pytanie 5

Proszę o informację, czy istnieje możliwość wydłużenia terminu składania ofert do 14.03.2024? Aktualnie czas oczekiwania na nowe samochody jest znacznie wydłużony (min. 8 miesięcy), czy Zamawiający dopuści możliwość dostarczenia samochodu przedkontraktowego na czas oczekiwania na samochody docelowe? Jeśli tak, to czy Samochód 1 oraz samochód 2 mogłyby posiadać manualną skrzynię biegów?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 14 marca 2024 r. oraz informuje, że dopuszcza samochody przedkontraktowe w klasie samochodu docelowego.

Z up. Prezesa
Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego
Justyna Adamczyk
Zastępca Prezesa
Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego
*/podpisano kwalifikowanym podpisem
elektronicznym/*